
Poz

1

2

3

4

5

6

7

Neklasifikovaný ()

DNF

DNS

DNS

R.č.

311

68

86

91

128

180

83

911

10

30

Meno

Martin GOTTWALD

Zoltan VÖRÖS

Gabriel VÖRÖS

Peter VELICKÝ

Tomasz ZYCH

Karol KOKOSKA

Peter OBERT

Ján BARTON

Milan JUNG

Martin WACHAL

Štát

CZE

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

Motocykel

Husquarna 250

KTM 250

KTM 250

Honda 250

Suzuki

HONDA 250

Yamaha 250 F

YAMAHA 250

SUZUKI

Suzuki 250

Kolá

11

11

11

11

11

11

11

3

Celk.cas

26:25.339

26:54.997

27:24.186

27:31.150

27:50.549

27:54.878

27:59.380

9:51.719

Naj. čas

2:22.976

2:25.574

2:27.266

2:28.677

2:30.639

2:29.475

2:29.297

2:44.286

Rozdiel

29.658

58.847

1:05.811

1:25.210

1:29.539

1:34.041

DNF

DNS

DNS

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 18:05:08

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

50.126

Pr.rýchlosť

46,710

Naj. čas na kolo

2:22.976

Naj. rýchlosť

47,085

Naj. kolo pre

311 - Martin GOTTWALD

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX1 + MX2

1.jazda

MKP MX2

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 15:05



Poz

1

2

3

4

5

6

Neklasifikovaný ()

DNF

DNS

DNS

DNS

R.č.

311

68

86

91

180

83

128

10

30

911

Meno

Martin GOTTWALD

Zoltan VÖRÖS

Gabriel VÖRÖS

Peter VELICKÝ

Karol KOKOSKA

Peter OBERT

Tomasz ZYCH

Milan JUNG

Martin WACHAL

Ján BARTON

Štát

CZE

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

Motocykel

Husquarna 250

KTM 250

KTM 250

Honda 250

HONDA 250

Yamaha 250 F

Suzuki

SUZUKI

Suzuki 250

YAMAHA 250

Kolá

11

11

11

11

11

11

9

Celk.cas

26:12.554

27:03.568

27:18.571

27:19.233

27:29.449

27:29.456

22:13.134

Naj. čas

2:22.166

2:26.960

2:27.333

2:27.140

2:28.465

2:29.090

2:28.141

Rozdiel

51.014

1:06.017

1:06.679

1:16.895

1:16.902

DNF

DNS

DNS

DNS

Body

25

22

20

18

16

15

0

0

0

0

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 18:20:48

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

58.335

Pr.rýchlosť

47,090

Naj. čas na kolo

2:22.166

Naj. rýchlosť

47,353

Naj. kolo pre

311 - Martin GOTTWALD

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX1 + MX2

2.jazda

MKP MX2

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 17:50



Poz

MKP MX2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

R.č.

311

68

86

91

180

83

128

911

10

30

Meno

Martin GOTTWALD
Zoltan VÖRÖS
Gabriel VÖRÖS
Peter VELICKÝ
Karol KOKOSKA
Peter OBERT
Tomasz ZYCH
Ján BARTON
Milan JUNG
Martin WACHAL

Štát

CZE

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

POL

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Husquarna 250

KTM 250

KTM 250

Honda 250

HONDA 250

Yamaha 250 F

Suzuki

YAMAHA 250

SUZUKI

Suzuki 250

Kategória

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MKP MX2

MT

25

22

20

18

15

14

16

13

0

0

R2.

25

22

20

18

16

15

0

0

0

0

Celkom bodov

50
44
40
36
31
29
16
13
0
0

Rozdiel

0

6

10

14

19

21

34

37

50

50

Odstup

0

6

2

2

3

2

9

0

11

0

Tlač: 3.5.2009 18:22:53

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Myjava Malokarpatský pohár 2009

MX1 + MX2

Celkom

Myjava 1,870 Km
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